
Baustellenvariante von Brandweiher - ZOB
Montag - Freitag 

Nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Beschränkungen

Weiden Hutschenreuther St… 07:02 07:58 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

- ATU Recycling 07:03 07:59 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

- Franz-Zebisch-Straße 07:04 08:00 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

- Hans-Striegl-Straße 07:05 08:01 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

- Philipp-Karl-Straße 07:06 08:02 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

- Fa. Hauer 07:07 08:03 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

- Fa. Friedmann 07:08 08:04 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

- Brandweihersiedlung 07:09 08:05 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

- BW-Schießanlage 05:26 06:11 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:11

- Sauerdornweg 06:13

- Tollkirschenweg 06:14

- Hans-Schelter-Schule 06:15

- Weißdornweg 05:27 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:12

- Wacholderweg 05:28 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:13

- Waldrastkirche 05:29 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:14

- Waldfriedhof 05:30 06:16 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:15

- Knorr-Baumarkt 05:31 06:17 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:16

- Aichingerstraße 05:33 06:19 06:48 07:19 07:48 08:15 08:48 09:19 09:48 10:19 10:48 11:19 11:48 12:19 12:48 13:19 13:48 14:19 14:48 15:19 15:48 16:19 16:48 17:19 17:48 18:19 18:48 19:19 20:18

- Firma Seltmann 05:34 06:20 06:49 07:20 07:49 08:16 08:49 09:20 09:49 10:20 10:49 11:20 11:49 12:20 12:49 13:20 13:49 14:20 14:49 15:20 15:49 16:20 16:49 17:20 17:49 18:20 18:49 19:20 20:19

- Keplerstraße 05:35 06:21 06:50 07:21 07:50 08:17 08:50 09:21 09:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 20:20

- Fa. Witt 05:36 06:22 06:51 07:22 07:51 08:18 08:51 09:22 09:51 10:22 10:51 11:22 11:51 12:22 12:51 13:22 13:51 14:22 14:51 15:22 15:51 16:22 16:51 17:22 17:51 18:22 18:51 19:22 20:21

- Bahnhof 05:37 06:23 06:52 07:23 07:52 08:19 08:52 09:23 09:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:23 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:23 18:52 19:23 20:22

- Naabwiesen 05:38 06:24 06:53 07:24 07:53 08:20 08:53 09:24 09:53 10:24 10:53 11:24 11:53 12:24 12:53 13:24 13:53 14:24 14:53 15:24 15:53 16:24 16:53 17:24 17:53 18:24 18:53 19:24 20:23

- ZOB 05:41 06:26 06:56 07:26 07:56 08:22 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26

Fahrplan nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Wies Faszinatour GmbH & Co. KG
Oskar-von-Miller-Straße 14

92637 Weiden



Baustellenvariante von ZOB - Brandweiher
Montag - Freitag 

Nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Beschränkungen

Weiden ZOB 05:47 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:05 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

- Weigelstraße 05:48 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:06 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

- Ring Kino 05:50 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:08 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

- Keplerstraße 05:52 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:10 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

- Firma Seltmann 05:53 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:11 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

- Aichingerstraße 05:54 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:12 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

- Knorr-Baumarkt 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:13 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

- Waldfriedhof 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:14 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

- Waldrastkirche 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:15 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

- Hans-Schelter-Schule 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

- Tollkirschenweg 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

- Sauerdornweg 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

- Wacholderweg 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:16 14:13 15:13

- Weißdornweg 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:17 14:14 15:14

- BW-Schießanlage 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:18 14:15 15:15 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

- Brandweihersiedlung 06:01 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:46 19:17 19:46 20:17

- Philipp-Karl-Straße 06:02 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:47 19:18 19:47 20:18

- Fa. Hauer 06:03 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:48 19:19 19:48 20:19

- Fa. Friedmann 06:04 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:49 19:20 19:49 20:20

- Hans-Striegl-Straße 06:05 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:50 19:21 19:50 20:21

- Hutschenreuther Straße 06:07 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 19:23 19:52 20:23

- ATU Recycling 06:08 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:53 19:24 19:53 20:24

- Franz-Zebisch-Straße 06:10 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:55 19:26 19:55 20:26

Fahrplan nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Kein Einsteigen
Wies Faszinatour GmbH & Co. KG

Oskar-von-Miller-Straße 14
92637 Weiden



Baustellenvariante von Brandweiher - ZOB
Samstag

Nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Beschränkungen

Weiden BW-Schießanlage 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17

- Weißdornweg 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:18 18:18

- Wacholderweg 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19

- Waldrastkirche 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20

- Waldfriedhof 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21

- Knorr-Baumarkt 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22

- Joseph-Haas-Straße 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23

- Rehbühlsiedlung 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:24 18:24

- Elisabethkirche 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25

- Firma Seltmann 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 17:26 18:26

- Keplerstraße 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27

- ZOB 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30

Fahrplan nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Wies Faszinatour GmbH & Co. KG
Oskar-von-Miller-Straße 14

92637 Weiden



Baustellenvariante von ZOB - Brandweiher
Samstag

Nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Beschränkungen

Weiden ZOB 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00

- Keplerstraße 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03

- Firma Seltmann 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 19:04

- Elisabethkirche 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05

- Rehbühlsiedlung 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06

- Joseph-Haas-Straße 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07

- Knorr-Baumarkt 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08

- Waldfriedhof 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09

- Waldrastkirche 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10

- Wacholderweg 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11

- Weißdornweg 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12

- BW-Schießanlage 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12

Fahrplan nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Wies Faszinatour GmbH & Co. KG
Oskar-von-Miller-Straße 14

92637 Weiden



Baustellenvariante von Brandweiher - ZOB
Sonn- und Feiertage

Nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Beschränkungen

Weiden BW-Schießanlage 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

- Weißdornweg 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

- Wacholderweg 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

- Waldrastkirche 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

- Waldfriedhof 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

- Knorr-Baumarkt 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

- Joseph-Haas-Straße 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

- Rehbühlsiedlung 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

- Elisabethkirche 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

- Firma Seltmann 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

- Keplerstraße 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

- ZOB 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Fahrplan nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Wies Faszinatour GmbH & Co. KG
Oskar-von-Miller-Straße 14

92637 Weiden



Baustellenvariante von ZOB - Brandweiher
Sonn- und Feiertage

Nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Beschränkungen

Weiden ZOB 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

- Keplerstraße 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

- Firma Seltmann 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

- Elisabethkirche 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

- Rehbühlsiedlung 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

- Joseph-Haas-Straße 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

- Knorr-Baumarkt 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

- Waldfriedhof 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

- Waldrastkirche 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

- Wacholderweg 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

- Weißdornweg 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

- BW-Schießanlage 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Fahrplan nur gültig im Zeitraum 25.08. - 15.09.2025

Wies Faszinatour GmbH & Co. KG
Oskar-von-Miller-Straße 14

92637 Weiden


